1564
1564

Regem Honestus Paulus eius Maritus hinc eius iudicium etc.
 Haec haec honestas honesta varia omni honestas etc de illis Lescy
 ny filii Endrasas Crim et empirios sue eius iudicium
 ad offitibus quibus Capitane Premissas sine aliud quod eius
 Competens ex huius respectu suorum quo ad iudicium spectat
 mediante, veniunt in primo statu suo tanquam genitibus
 stare. Iurisperitis res iudicium variam placitum iure. In quibus
 alio faceret ac omne. Iudicium patet deservit et tenetur, sequi
 ac alios iudicium, ad eam omnia obligat eorum, forma prima per
 ipsum et alios omnes ex eadem consequentia eorum terminos temp
 seremptions bona Infirmi talem pro modo in iudicium iudicium
 Legatione intra vel extra Legatione serviti Militari ad iudicium
 Civitatem vel alius quibusdam ad iudicium et legalibus impedimen
 tis non offerendis ad quietationem illa iudicium serviti
 offitibus Premissas sine etiam alius Competentibus di
 citationem ubi non recipiendis Nullasq. Invenit appellatis ac eorum pro
 sequentes faciendis ac pro ipsa omnia prima Invenit vel da
 catibus evasionibus Suspensionibus Salariis suis Invenit tan
 bello Conventione, alijsq. omnibus suis remedijs et defensio non
 subterfugendis nec quoniam illud evadendis, Huiusmodi personali de
 cognitione ad ipsa omnia mediante salvo iudicium iure iudicium
 talibus ad bona iudicium illud ipso debita iudicium in robore re
 servato.

Winnicki Winnickiemu obligat

†

Comparens personali (quam officio etc) ex parte Capitane Premissas
 Absolutus Pedorius Winnicki Stephanus canus mente et corpore eam
 a Teris, Pabulis, iudicibus, Invenitibus suis quibusdam pro ipsa et Com
 petentibus rursus Invenit devotus Invenit Capitane Premissas
 quoad. Ipsi hinc attinet Resam iudicium ac bonis suis gene
 rali omnibus talibus coplanis in iudicium atq. sub iudicium salta libere

publice ac p eodp dē dēgnouit. Quia ipō Nobili Alexandro
 Winicki Meffanorū d' h' h' d' germano eiusqz Bonif. Cumano
 Detragula florē Bonif. cert veri iusti et liquidi debet mutua
 tedz secunā tenetur atqz debet. Inquā gē Summe. ch'pōrdē dē
 signo Nobili Fedorū Winicki b'pōrdē th' Alexandro Winicki
 bona sua propria et hē mē d' inf'radē d' Minimū Medietatē Agnō d' h' d' d'
 generalitē omnium atqz pōrdē exceptis agrō na Zayumizhu in
 Villa Dymice alias Baylow Terrā et d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 et conf' d'
 et aliqulis obilitatibus fructibus p'ouentibus, rē d' t' d' d' d' d' d' d'
 uimentib' obentionibus, attinedz et p'ortneū generalit' imieis, Mul'
 tis exceptis nec exclusis nec in redusqz d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 aliis reseruatis, verū p'out ofata bona ipō mē d' d' d' tenent
 habuit et p'pōrdē d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 et ab h' d'
 seime et immediate bēd' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 eorū d'
 et d'
 Sic consequē d'
 d'
 eorū d'
 nem obligauit inscript et inuadit, p'out p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 d'
 et de facto idē d'
 d'
 p' d'
 quacūqz d'
 et eius d'
 rā d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'

cf 8

~~1774~~
 quod vobis modo commissis ad illud succubito ac reliqua
 sunt eorumque non Completa Completa (ut est) stratis
 Grot. Nobilis Fedorus Winnicki. Cuius eius potest. Ad Imperium supra
 sui Nobilis Alexandri Winnicki obligatus. Cuius eius posterum
 ad officium prorens castren capitani premittent ex tunc receptu sup
 tunc quod ad iudicium spectat merente, semper in primo factum de
 mino tanquam pemptio stare iurpare re respondere variam
 electionem habere. In quibus huius calefacere, ac omne iudicium pat
 debeat et tenebitur, reg. ac suis clucit ad eandem obligat
 eundem. Tenuit omnia pemptio et alios omnes exord consequen
 tium eiusdem. Tenuit pemptio, vera infirmitate, in
 Maiori Munerabilitate Cuius bono Segatione intra belex
 tra Legatus. Tenuit Militari ad Munimenta ad Civitatem
 belabys, quibus ditionibus et legalibus impedimentis non
 differendis ad quietationem. Ultra proximis terminis offic
 fiat castren premittent ditionibus ibi non receptis. Nullasq
 Mores appellones ac earum pemptioes faciendo, ad omnia pemptio
 bonis Comphibus vel Trophicatis euasivibus, Asperis
 nibus Fatalis Iuris Invenire Tenuit. Bello pemptio
 neq, alysq, pemptioibus Iuris remedijs et de-empis. Non ad
 tenebuntur. Invenire Invenire ad pemptio sua illud ant.

Ortinski Winnickiego quietat

comparent personali coram officio Invenire castren capitani
 premittent Nobilis Fedorus Ortinski. Cuius mente et coram
 eandem a Tenuit ditionibus Invenire ditionibus, quibus sub
 frys et Competed unid Invenire den Invenire castren capitani
 premittent quod ad pemptio tunc alinet de huius pemptioibus bonis
 Iuris pemptioibus talibus et pemptioibus in invenire atq, tunc
 pemptio libere publice ad pemptio tunc Invenire. Cuius pemptio

Nobles